
Zarządzenie nr 314/2022 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

w sprawie powołania Dyrektora Muzeum Ziemi Sadowieńskiej 
im. Bogusława Kicia w Sadownem 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 15 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 
1. Powołuję Panią Ewę Piórkowska na stanowisko Dyrektora Muzeum Ziemi Sadowieńskiej im. Bogusława Kicia w Sadownem. 
2. Powołanie następuje na czas określony, tj. od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 
3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Muzeum Ziemi 

Sadowieńskiej im. Bogusława Kicia w Sadownem na okres oznaczony w ust. 2. 

§ 2. 
Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 3. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

JT 


